
Vážení rodiče, 

zdravím Vás všechny v předvelikonočním týdnu. Za normálních okolností by měly děti tento 

týden ve čtvrtek velikonoční prázdniny a všichni pracující by si užili Velký pátek jako státní 

svátek. Proto tento týden prosím zvolněte tempo, užijte si jarních dnů a svátků, i když v jiném 

režimu než v jiných letech. 

Pro týden od 6. 4. do 9. 4 2020 nás čeká následující učivo: 

2. týden 
6.4. – 9. 4. 

Slabikář  
Slabikář PS 3  - koník 
Písanka 
Skládání z písmen 
Matematika 

str. 83 – mě, str. 84 – 85 – ď,ť,ň 
str. 2,3 
str. 27 – 29 – h,H 
Město má velké náměstí. Měsíc krásně svítí. 
str. 15 – 18, pracovní list č. 2 

 

Připravila jsem také pracovní list do matematiky, který je zaměřený na procvičování sčítání a 

odčítání, které mohou děti zvládnout samy.  

Pro samostatné procvičování by Vám mohla posloužit i matematická hra. Malé kartičky 

s příklady rozstříhejte, vložte do misky, zamíchejte. Zvolte výsledky např: 13, 11 (také jsou na 

kartičkách). Poté nechejte děti vyhledat a přiřadit kartičky s příklady, které odpovídají danému 

výsledku.  

Upozorňuji, že pracovní list a hra jsou dalším možným doplněním práce dětí. Nejsou povinné.       

  

 

 

                      Milé děti a vážení rodiče,  

              přeji Vám příjemně prožité jarní svátky,   

              dny naplněné pohodou, radostí a zdravím.  

                                                                                                                           

 

                                                                    Ivana Opletalová 

 


